港迪
港迪 HF630N 系列变频电源产品
使用说明书版本：1.00
前 言
感谢您选用港迪电源产品！同时，您将享受到我们为您提供的全面、真诚的服
务！
为充分发挥本产品的卓越性能及确保使用者和设备的安全，在使用之前，请详
细阅读本说明书。

第 8章 维护与保养 .................................................................. 53
8.1 保养和维护说明 ................................................................. 53
8.2 日常维护 ........................................................................ 54
8.3 定期维护 ....................................................................... 54
8.4 易损部件的更换 ................................................................. 55
8.5 存放与保修 ..................................................................... 55
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
1
第 1 章 产品信息
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
2
HF630N 系列变频电源产品的铭牌如图所示（以 250kW 为例）
产品铭牌说明
型号：HF630N-250-4+SW06 表示 HF630N 系列变频电源额定功率 250kW，电压等级为
380V。
3PH 表示三相输入输出。
380V-480V 50/60Hz 表示输入电压范围和频率。
0-480V 48-62Hz 表示输出电压范围和输出频率范围。
HF630N 变频电源产品一览表
型号
输出电流
[A]
输出功率
[kW]
机型
HF630N-045-4+SW06 94 45
N5HF630N-055-4+SW06 115 55
HF630N-075-4+SW06 155 75
HF630N-090-4+SW06 188 90
N6
HF630N-110-4+SW06 215 110
HF630N-132-4+SW06 265 132
N7
HF630N-160-4+SW06 303 160
HF630N-185-4+SW06 365 185
N8HF630N-200-4+SW06 396 200
HF630N-220-4+SW06 438 220
200
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
3
HF630N-250-4+SW06 485 250
N9
HF630N-280-4+SW06 545 280
HF630N-315-4+SW06 610 315
N10
HF630N-355-4+SW06 668 355
HF630N-400-4+SW06 720 400
HF630N-450-4+SW06 820 450
注：
1、标配为 LCD 中英文液晶面板；
2、无内置制动单元；
3、过载工况：额定输出电流的 150%，每 10 分钟允许过载 1分钟。

产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
10
N10 机型尺寸及安装尺寸示意图
产品信息
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
13
冷却方式 强制风冷
污染等级 2
噪声 ≤80db
1.6 产品发热量
型号 适用容量[kW]
发热量
[kW]
HF630N-045-4+SW06 45 1.128
HF630N-055-4+SW06 55 1.313
HF630N-075-4+SW06 75 1.486
HF630N-090-4+SW06 90 1.956
HF630N-110-4+SW06 110 2.422
HF630N-132-4+SW06 132 3.1
HF630N-160-4+SW06 160 3.663
HF630N-185-4+SW06 185 4.495
HF630N-200-4+SW06 200 4.8
HF630N-220-4+SW06 220 4.91
HF630N-250-4+SW06 250 5.88
HF630N-280-4+SW06 280 7.044
HF630N-315-4+SW06 315 7.708

160kW 330 95 410
185kW 365 95 410
系统连接
更多资料，请登录公司官方网站查询：www.gdetec.com
17
200kW 396 120 475
220kW 438 120 475
250kW 485 70*2 620
280KW 545 70*2 620
315kW 610 95*2 620
355kW 668 120*2 2*410
400kW 720 120*2 2*410
450kW 820 150*2 2*475
2.4 LC 滤波器选择
功率 LC 滤波器型号
45KW GDHF-045-LC-4
55KW GDHF-055-LC-4
75KW GDHF-075-LC-4
90kW GDHF-090-LC-4
110kW GDHF-110-LC-4
132kW GDHF-132-LC-4
160kW GDHF-160-LC-4
185kW GDHF-185-LC-4
200kW GDHF-200-LC-4
220kW GDHF-220-LC-4
250kW GDHF-250-LC-4
280KW GDHF-280-LC-4
315kW GDHF-315-LC-4
355kW GDHF-355-LC-4
400kW GDHF-400-LC-4
450kW GDHF-450-LC-4
安装与接线
更多资料，请登录公司官方网站查询 www.gdetec.com
18
第 3 章 安装与接线